CAMARA MUNICIPAL
,

E | ?. Jaboatão dos Guararapes

A A EADE BUNUaA CNPJ. 11.233.384/0001-09

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ VILMAR CAVALCANTI DE

MELO

à Fa CARA MUN. JAS, DOS GUARARAPES-PE
REQUERIMENTO Nº (2% /2025 EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO

SAS: —sNZ LOL 12029
Senhor Presidente: he

[ —FRESIDENTE
Senhores Vereadores:

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa Municipal, requeiro

a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo ao Exmo. Prefeito Municipal do

Jaboatão dos Guararapes, LUIZ INOSOJA DE MEDEIROS, no sentido de autorizar o setor

competente do Poder Executivo, o serviço de tapa-buraco na Rua São José da Colina, 277-

Cruzamento da Rua Ladeira da Colina com à Rua São José da Colina — Cavaleiro = Jaboatão

dos Guararapes — PE.

Cica PAUNLIAS, DDS GU ARARAFCS-PE

ORDEM DO DIA APROVADO

[ PRESIDENTE

A má condição da via está trazendo transtornos para a população que transita diariamente

por ela.

Jaboatão dos Guararapes, 13 de fevereiro de 2025

PROTOCOLO
CAR NM, JAB. DOS GUARARAPES *E

ARA Mo a drD O EM:
ro2 120,88.

JOSÉ VILMAR CAVALCANTI DE MELO

José Vilmar Cavalcanti de Meto VEREADOR [ay Hatricuka 305305
RT ULHAN Vereador

Avenida Ulisses Montarrovyos nº 2928 — Piedade — CEP: 54420-380

Jaboatão dos Guararapes — PE — Fone (81) 3461.8800